[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОУМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018 года                                                                                                         № 46-р
поселок Октябрьский
Об утверждении плана мероприятий по муниципальному финансовому  контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год

  В соответствии  со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 28 мая 2015 года № 78 «Об определении органа  внутреннего муниципального финансового контроля и утверждении положения о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» в отношении подведомственных учреждений:

       1. Утвердить  план мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год (далее - план) согласно приложению.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
      3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.А. Белик
«Утверждаю»

 Глава Новоуманского

 сельского поселения

 Ленинградского  района

____________В.А. Белик
Приложение

 к плану мероприятий муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношений в отношении подведомственных учреждений  на 2018 год

	N п/п
	Наименование субъекта контроля
	Предмет проверки (проверяемые вопросы)
	Вид проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта контроля
	Плановый период проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры  Сельский дом Культуры «Вдохновение» Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
	Эффективность использования бюджетных средств
	плановая
	2017 год,

1 полугодие 2018 года.
	02.07.2018 - 04.07.2018

	2
	Бухгалтерия администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
	Эффективность использования бюджетных средств (на расходы органа местного самоуправления)
	плановая
	2017 год,

9 месяцев 2018 года

	12.11.2018-13.11.2018

Специалист 1 категории (финансист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Е.Ю. Бабенко